
お客様各位 

 

2025年８月吉日 

株式会社イグアス 

ビジネス開発本部 

執行役員本部長 野澤 照幸  

 

 

兼松エレクトロニクス株式会社様サプライ事業の譲受に関して 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、兼松エレクトロニクス株式会社様のサプライ事業につきまして事業譲受させていただきま

したので、ご案内させていただきます。 

弊社での業務開始は 2025年 10月 1日を予定しております。 

詳細に関しては以下ご確認のほどお願いいたします。 

なお、お取引開始に際して、個別のご相談がございましたら以下問い合わせ窓口まで、ご一報の

ほどお願いいたします。 

今後とも引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

１）お問い合わせ窓口部門 

 株式会社イグアス 

  ビジネス開発本部 ドキュメントシステム部 

  〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町 580 ソリッドスクエア西館 21F 

 

２）連絡先 

TEL：044-280-8690 

FAX：044-280-8523 

E-mail：ig_doc_supply@i-guazu.co.jp 

 

３）お取引方法に関して 

  基本的に兼松エレクトロニクス株式会社様との現状お取引の方法同様の方法ご選択いただけ

るよう以下のお取引方法を準備しております。 

 ご希望のお取引方法をご指定いただければ詳細をご説明させていただきます。 



  2025/10/1からの各お取引方法に関しては以下参照お願いいたします。 

 ＊メール、FAXでのご発注用連絡先での受付は 2025/10/1からとなります。 

 

  ①メールでの添付ファイルによるご発注 

E-mail：ig_doc_supply_order@i-guazu.co.jp 

 ②FAXにてのご発注 

 現在ご注文専用 FAX 番号のフリーダイヤルと同じ番号の 0120-885-444でございます。 

 この番号にてご注文お願いいたします。 

③ECサイトからのご発注 

    弊社 ECサイト サプライズバンクドットコム URL 

   https://www.suppliesbank.com/shop/default.aspx 

④お客様システム（EDI）でのご発注 

   詳細に関してお打ち合わせの機会をいただけますようお願いいたします。 

 

本件に関して、いろいろお手数おかけいたしますが、何卒ご対応いただけますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

https://www.suppliesbank.com/shop/default.aspx

